RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

EDITAL N. 030/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 104/2023
OBJETO: PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR

UNIVERSITÁRIO SUBSTITUTO CONTRATADO EM CARÁTER TEMPORÁRIO OU PRECÁRIO

PARA CADASTRO RESERVA N. 01/2023.

A Presidência do Processo Seletivo n. 01/2023, nomeada pela Portaria de

Nomeação n. 23 de 2023, no uso de suas atribuições que foram conferidas pelo Ilmo. Diretor da

FDF, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos:

INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO
3 18
7  18

12  38
15  74
18  29

P.R.I.C

Franca/SP, 19 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Processo Seletivo 01/2023

Página 1 de 1